
 

UCHWAŁA  NR XXI/112/2012 

 

 Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku 

pracy z radnym Rady Gminy w Wadowicach Górnych. 

 

 

           Na podstawie art. 25 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy w 

Wadowicach Górnych  uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1  

 

 

Rada rozpatrzyła wniosek Firmy – Produkcyjno – Usługowo – Handlowej 

„ELDRUT” s.c. i wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym panem 

Łukaszem Łabuz. 

 

        

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


